

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/05/06 10:06:47

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA, S.A. DE

PEDIDO: 144431 CONTRATO: 901 REMISION: 323327-1

PRODUCTO: REDONDO 1-1/4" 31.75MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ALCO TRANSPORTE

PESO TEORICO(KG/MT): 6.211 LONGITUD(MLs) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
364721	.0100	.0360	.0160	.2500	.3200	.0420	.3000	.1800	.1900	.0030	1.0200	.0040

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
364721	62,872	90,000	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

364721 SPK03287 SPK03288 SPK03292

CSA SIDERURGICA DE GUADALAJARA,
S.A. DE C.V.
DEPTO. DE EMBARQUES

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD